安徽名味餐饮管理有限公司

安徽省淮南市田家庵区人民北路西侧油厂综合楼105

安徽名味餐饮管理有限公司：

        根据《商标法》和《商标法实施条例》有关规定，此商标的注册申请我局已受理。

        类别：第35类。

        特此通知。

南京标仔知识产权代理有限公司

2021年07月07日

232000邮政编码:

申请日期: 56768374申请号:2021年6月8日

注:

国家知识产权局
地址:北京市西城区茶马南街1号 邮政编码:100055

商标注册申请受理通知书

当前页/总页：1/1本通知书仅表明国家知识产权局已收到申请人的商标申请，并不表明所申请商标已获准注册。

TMZC56768374ZCSL01

   发文编号：